1

2022年10月７日

各 位

会 社 名 株式会社ケアネット

代表者名 代表取締役社長 藤井 勝博

(コード番号 2150 東証グロース)

問合せ先 管理本部長 鹿目 泰

 （TEL. 03-5214-5800）

（開示事項の経過）コアヒューマン株式会社の株式取得（子会社化）の実行に関するお知らせ

当社は、2022年８月10日付「コアヒューマン株式会社の株式の取得（子会社化）に関するお知ら

せ」にて公表いたしました、コアヒューマン株式会社（以下「コアヒューマン」といいます。）の

子会社化につきまして、当初の予定通り、2022年10月７日付で株式譲渡契約を締結し、コアヒュー

マンの株式を取得いたしましたので、お知らせいたします。

本件が2022 年 12 月期の連結業績に与える影響は、現在精査中でありますが、軽微であるものと

考えております。なお、今後公表すべき事項が生じた場合には速やかにお知らせいたします。

以 上